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Прейскурант на посещение бассейна 
 
 

На территории комплекса «Такмак SPA Отель» действует 
пакет дневного пребывания для гостей из города.  
 
Он включает в себя: 
- Посещение территории комплекса и бассейна; 
- Шезлонг на территории бассейна; 
- Пляжное полотенце; 
- Каримат  для отдыхающих (при его наличии); 
- Прокат водного пляжного инвентаря. 
 

 

 

 

Для гостей из города 

(на дневном 
пребывании) 

 

Взрослый Детский (8-14 лет) 

Время Стоимость, руб. Время Стоимость, руб. 

10:00-20:00 

 

1000 

 

10:00-20:00 

 
500 

14:00-20:00 

 

800 

 

14:00-20:00 

 
300 

17:00-20:00 
400 

 
17:00-20:00 150 

Пляжное полотенце 
для гостей из города (1 

шт.) 
 бесплатно  бесплатно 

Пляжное полотенце 
для проживающих (1 

шт.) 
10:00-20:00 50 10:00-20:00 50 

 
Посещение бассейна детьми до 7 лет включительно  бесплатно, 
при условии приобретения билета сопровождающим взрослым. 
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Для проживающих и зарегистрированных гостей в  Такмак SPA 
Отель посещение бассейна - БЕСПЛАТНО. 


