УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель гостиничного комплекса ИП Галузина Е.В.
____/ Махраков Е.В.
24 мая 2019 г.



Прейскурант на посещение бассейна

На территории комплекса «Такмак SPA Отель» действует пакет дневного пребывания для гостей из города.

Он включает в себя:

- Посещение территории комплекса и бассейна;
- Шезлонг на территории бассейна;
- Пляжное полотенце;
- Каримат для отдыхающих (при его наличии);
- Прокат водного пляжного инвентаря.

	Взрослый		Детский (8-14 лет)	
	Время	Стоимость, руб.	Время	Стоимость, руб.
Для гостей из города	10:00-20:00	1000	10:00-20:00	500
(на дневном пребывании)	14:00-20:00	800	14:00-20:00	300
	17:00-20:00	400	17:00-20:00	150
Пляжное полотенце для гостей из города (1 шт.)		бесплатно		бесплатно
Пляжное полотенце для проживающих (1 шт.)	10:00-20:00	50	10:00-20:00	50

Посещение бассейна детьми до 7 лет включительно бесплатно, при условии приобретения билета сопровождающим взрослым.

УТВЕРЖДАЮ:

Руководитель гостиничного комплекса ИП Галузина Е.В.
____/ Махраков Е.В.
24 мая 2019 г.



Для проживающих и зарегистрированных гостей в Такмак SPA Отель посещение бассейна - БЕСПЛАТНО.